
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 06.03.2019  

                                                                                                                                                         1 

    
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 06. března 2019                               

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 
 
č. RM 64/2019 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2018 do Rezervního fondu a Fondu odměn ve 
výších uvedených v tabulce, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení těmto příspěvkovým 
organizacím:  

1. Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Zahradní 385, okres Sokolov, Zahradní 385/3, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 635 31 054, 

2. Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, U Pivovaru 367/3, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 497 66 961, 

3. Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Jana A. Komenského 540/7, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 699 78 883,  

4. Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Sokolovská 511/29, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 709 97 284, 

5. Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, náměstí SNP 389, 357 51 Kynšperk nad 
Ohří, IČO 003 68 636 a 

  
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelům příspěvkových organizací do 15.03.2019. 
 
 
 
č. RM 65/2019 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
účetní závěrku za rok 2018 sestavenou k rozvahovému dni (k 31. 12. 2018) dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a dle § 102 odst. 2 písm. q) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto městem zřízeným 
příspěvkovým organizacím:  
1. Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Zahradní 385, okres Sokolov, Zahradní 385/3, 357 51 

Kynšperk nad Ohří, IČO 635 31 054, 
2. Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, U Pivovaru 367/3, 357 51 

Kynšperk nad Ohří, IČO 497 66 961, 
3. Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Jana A. Komenského 540/7, 357 51 

Kynšperk nad Ohří, IČO 699 78 883,  
4. Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Sokolovská 511/29, 357 51 

Kynšperk nad Ohří, IČO 709 97 284, 
5. Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, náměstí SNP 389, 357 51 Kynšperk nad 

Ohří, IČO 003 68 636, 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 06.03.2019  

                                                                                                                                                         2 

 
2. bere na vědomí 
výsledky hospodaření k 31. 12. 2018 hospodářské činnosti města a 
  
3. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelům příspěvkových organizací do 15.03.2019. 
 
 
 
č. RM 66/2019 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
informaci o dokladové inventarizaci provedené k 31. 12. 2018. 
 
 
 
č. RM 67/2019 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí    
informaci o provedených fyzických inventarizacích k 31. 10. 2018 u organizačních složek města, 
městského úřadu a města samotného,  
 
2. schvaluje  
vyřazení navrženého majetku z majetku organizačních složek města, městského úřadu a města 
formou fyzické likvidace. Jedná se o majetek, který je neupotřebitelný, nefunkční a neplní svůj 
účel dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
3. ukládá  
odpovědným pracovníkům organizačních složek města a městského úřadu předat protokol 
o provedené likvidaci na finanční odbor městského úřadu do 30. 04. 2019. 
 
 
č. RM 68/2019 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
oznámení ředitelky Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, 
IČO 699 78 883, se sídlem Jana A. Komenského 540/7, 357 51 Kynšperk nad Ohří, že na dny 
29.-30.04.2019 a 09.-10.05.2019 vyhlásila ředitelské volno a 

 
2. ukládá 
vedoucí správního a sociálního odboru sdělit ředitelce základní školy usnesení rady města do 
15.03.2019. 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 06.03.2019  

                                                                                                                                                         3 

č. RM 69/2019 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby  IZ-12-0000614 mezi Městem Kynšperk nad Ohří a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145 IČO 24729035, DIČ CZ24729035, zastoupenou na 
základě jí písemně udělené plné moci společností Senergos a. s., se sídlem Ostopovice, IČO 
26915413, zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. Zn. B 5763, 
zastoupená Jaromírem Obdržálkem, na základě plné moci, za podmínek uvedených v návrhu 
smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu,    
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvy k podpisu starostovi města do 31.03.2019 a  
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smluv.  
 
 
 
č. RM 70/2019 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření Smlouvy o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby a o technických 
podmínkách realizace stavby v souvislosti se stavbou „RD XXX, pč. 171/5, k.ú. Kamenný Dvůr, 
včetně provedení sjezdu, přípojek inženýrských sítí a oplocení“ mezi Městem Kynšperk nad Ohří 
a uživateli (investory stavby) XXX (nar. XXX) a XXX (nar. XXX), oba bytem XXX - ve znění 
návrhu smlouvy uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu, 
2. souhlasí 
a) jako vlastník sousedních pozemků parc. č. 173, 174 a 175/1 v katastrálním území Kamenný 
Dvůr v obci Kynšperk nad Ohří, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, 
katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, 
s umístěním a stavbou „RD XXX, pč. 171/5, k.ú. Kamenný Dvůr, včetně provedení sjezdu, 
přípojek inženýrských sítí a oplocení“, která bude prováděna na pozemcích parc. č. 171/5 a 
175/1 (sjezd + přípojka vodovodu) v katastrálním území Kamenný Dvůr. Souhlas se vydává 
XXX (nar. XXX) a XXX (nar. XXX), oba bytem XXX - ve znění návrhu souhlasu uvedeného 
v příloze č. 2 tohoto materiálu, 
b) s krátkodobým uzavřením místních komunikací (vč. plánované objízdné trasy) a pořádáním 
průvodu při Oslavách osvobození dne 6. května 2019 od 15:45 do 16:30 hod. na pozemcích parc. 
č. 4/1, 17/1, 50, 61, 62, 86/1, 126/1, 127, 173/1, 191/1, 1077, 1553/2 v katastrálním území a obci 
Kynšperk nad Ohří, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov na listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, souhlas se vydává pro subjekt 
Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace, IČO 003 68 636, se 
sídlem nám. SNP 389, 357 51 Kynšperk nad Ohří (zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným 
Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 716) - ve znění návrhu souhlasu uvedeného v příloze 
č. 3 tohoto materiálu, 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu a souhlasy k podpisu starostovi a 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 06.03.2019  

                                                                                                                                                         4 

4. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy a souhlasů. 
 
 
č. RM 71/2019 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
všechny žádosti o uzavření smlouvy o nájmu pozemku, jejíž předmětem je pronájem místa pro 
parkování (odstavné místo) č. XXX na části pozemku p. č. 1195/20 a 1195/1, katastrálním území 
a obec Kynšperk nad Ohří, zapsaném u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální 
pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří, doručené do doby 
zahájení schůze,  
  
2. schvaluje   
uzavření smlouvy o nájmu pozemku – místa pro parkování (odstavné místo) č. XXX mezi 
pronajímatelem Městem Kynšperk nad Ohří a žadatelem XXX, dat. nar. XXX, bytem XXX, jejíž 
předmětem je pronájem místa pro parkování (odstavné místo) č.XXX na části pozemku p. č. 
1195/20 a 1195/1 o výměře 12 m2 katastrálním území a obec Kynšperk nad Ohří, zapsaném u 
Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 
pro Město Kynšperk nad Ohří, od data podpisu smlouvy na dobu neurčitou za cenu 
2000Kč/místo plus příslušná sazba DPH,  
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru vyhotovit smlouvu o nájmu pozemku s vybraným zájemcem a  
 
4. pověřuje 
vedoucí majetkového odboru podpisem smlouvy o nájmu pozemku za účelem užívání místa pro 
parkování v souladu s přijatým usnesením.  
 
 
 
č. RM 72/2019 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 13. 7. 2018 na pronájem bytu č. XXX v 
bytovém domě ve městě Kynšperk nad Ohří, č. p. 489, v ulici Sokolovská, č. o. 27, který je 
součástí pozemku parcelní číslo 632 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, obec Kynšperk 
nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov 
na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX a XXX, nar. XXX, 
oba trvale bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby 
nájmu na dobu neurčitou,  
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, s.r.o. k uzavření 
dodatku a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem dodatku. 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 06.03.2019  

                                                                                                                                                         5 

 
 
 
č. RM 73/2019 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
připojení Města Kynšperk nad Ohří, IČO 00259454, sídlo Jana A. Komenského 221/13, 
Kynšperk nad Ohří k žádosti o náhradu škody způsobenou následky hornické činnosti na území 
města Kynšperk nad Ohří a  
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru zaslat připojení se k žádosti o náhradu škody Palivovému 
kombinátu Ústí  s. p. do 31.03.2019.  
 
 
 
 

 

 

 

           Jana Tomsová  v.r.                                                              Marek Matoušek  v.r. 
         1. místostarostka                                                                     2. místostarosta 
 
 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.    
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 

 
 


